FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Adi : CEZA INFAZ KURUMLARI iLE TUTUKEVLERI iISYURTLARI

Kurum Kodu : 69 KURUMU Yili : 2024
Hesap |\ oq1 GIDERIN TURD Cari Vil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Vil (TL)
Kodu Kodu 1

630 GIDERLER HESABI 29.228.753.394,29 600 GELIRLER HESABI 35.424.133.974,6
630 01 Personel Giderleri 152.290.080,10 I 6
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi 13.875.245,91 600 01 | Vergi Gelirleri 2.022.215.379,29
Giderleri 600 03 Tesebbiis ve Milkiyet Gelirleri 26.657.588.276,7
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 4.140.233.614,33 . S . 2
630 05 Cari Transferler 0,00 288 gg gl_lpanGBa:gislar ve Yardimlar ile Ozel Gelirler Sggzgggggggg
630 07 S Transferleri 3.458.001.620,20 Igeér Gelirier . -299.669),
cimaye Tanslerem 600 11 | Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 490.644,40
630 11 Deger ve Miktar Degisimleri Giderleri 6.783.186,32 : . .
- - - 600 25 Kamu Id.Bedelsiz Ol. Al. Mali Olmayan Var. Elde 67.990,00
630 13 Amortisman Giderleri 133.992.719,93 Ed. Gelirler
630 14 ilk Madde ve Malzeme Giderleri 18.972.047,34 :
630 16 Satiglarin Maliyeti 21.261.494.090,95 :
630 17 Doénem Giderleri 5.057.395,93 GELIRLER TOPLAMI (B) 35.424.133.974,66
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 364.234,45
630 25 Kamu Id. Bedelsiz Ol. Dev. Mali Olmayan Var. 8.665,83
Kay. Gid.
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 25.030.807,87
630 99 Dider Giderler 12.649.685,13

GIDERLER TOPLAMI (A)

29.228.753.394,2
9

I—}L%sdaup Kod1 INDIRIM, IAD-II_EU\'I!EGISKONTONUN Cari Vil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 13.653.717,49
610 01 Vergi Gelirleri 8.587.185,65
610 03 Tesebbiis ve Mulkiyet Gelirleri 5.043.414,96
610 05 Dider Gelirler 23.116,88

iNDIRIM, IADE VE iSKONTO TOPLAMI (C) 13.653.717,49
NET GELIR TOPLAMI (D=B-C)
ENFLASYON DUZELTMESI (E)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-)

35.410.480.257,17
643.583.636,77
6.825.310.499,65

GIDERLER TOPLAMI(A)
GELIRLER TOPLAMI(B)
INDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C)

29.228.753.394,29
35.424.133.974,66
13.653.717,49

NET GELIR (D=B-C)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

35.410.480.257,17
6.825.310.499,65




BILANCO

CEZA iNFAZ KURUMLARI iLE TUTUKEVLERI

Kurum Kodu : 69

iSYURTLARI KURUMU

Yil: 2024

AKTiF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL
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150
151
152
153
157
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180
181
19

190
191
197
198

22
220
226
25

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABI

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Kurum Alacaklan

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

YARI MAMULLER-URETIM HESABI

MAMUL HESABI

TICARI MALLAR HESABI

DIGER STOKLAR HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

GELIR TAHAKKUKLARI HESABI

Diger D6nen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI
INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI HESABI
SAYIM NOKSANLARI HESABI

DIGER CESITLI DONEN VARLIKLAR HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Maddi Duran Varliklar

15.893.222.666,85

3.166.451.227,97
258.126,31
2.980.600.693,29
-43.970.013,81
209.505,84
229.352.916,34
5.101.892.104,21
5.063.369.541,50
37.965.550,65
553.072,61
3.939,45
3.457.446.609,89
3.457.435.317,94
11.291,95
24.696.922,79
24.696.922,79
3.919.338.398,63
1.931.343.829,67
191.318.783,42
314.694.274,62
1.481.981.510,92
0,00
29.981.565,66
21.463.896,02
8.517.669,64
193.415.837,70
192.446.328,67
542.337,59
427.171,44

0,00
4.024.183.651,09
9.089.149,30
1.329.207,70
7.759.941,60
4.007.645.674,14

3
32
320
33
330
333
34
340
349
36
360
361
362

363
37

372
379
39

391
397

43
430
44
440
47
472

50
500
51
519
57
570
58

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglari

BUTCE EMANETLER| HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Alinan Avanslar

ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI

ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI
ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERi PAYLAR| HESABI

Borc¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORG VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar
HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI
SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Alinan Avanslar

ALINAN SIiPARIS AVANSLARI HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari
GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonugclari

990.487.844,97

78.105.050,23
78.105.050,23
406.590.132,54
29.076.693,56
377.513.438,98
330.431.013,11
330.431.013,11
0,00
172.775.165,64
163.125.032,83
7.043.207,53
144.825,34

2.462.099,94
1.926.756,09
1.466.336,69
460.419,40
659.727,36
471.326,68
188.400,68
27.742.596,15

21.553.042,98
21.553.042,98
3.966.260,00
3.966.260,00
2.223.293,17
2.223.293,17
18.899.175.876,82

3.408.633.570,47
3.408.633.570,47
52.611.865,88
52.611.865,88
16.615.713.949,87
16.615.713.949,87
-8.003.094.009,05




580

59
590
591

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
-)

Do6nem Faaliyet Sonuglan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

-8.003.094.009,05

6.825.310.499,65
14.100.182.109,17
-7.274.871.609,52

250 | ARAZi VE ARSALAR HESABI 39.212.426,61
251 YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 24.975.457,25
252 BINALAR HESABI 4.215.223.892,19
253 | TESIiS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 599.278.017,12
254 | TASITLAR HESABI 93.715.584,38
255 DEMIRBASLAR HESABI 176.298.817,14
257 BIRIKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -1.458.966.705,75
KARSILIGI HESABI (-)
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 140.985.889,52
259 | YATIRIM AVANSLARI HESABI 176.922.295,68
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 141.073,88
260 HAKLAR HESABI 301.862,12
268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -160.788,24
KARSILIGI HESABI (-)
28 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar: 7.274.273,15
281 | GELIR TAHAKKUKLARI HESABI 7.274.273,15
29 Diger Duran Varhklar 33.480,62
294 | ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 411.291,45
VARLIKLAR HESABI
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -377.810,83
AKTIF TOPLAMI 19.917.406.317,94
Bilanco Cari Yil Tutar TL
Dipnotlar :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 894.248.581,44
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 894.248.581,44
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 12.978.946,65
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 12.978.946,65
948 BASKA BIiRIMLER ADINA IZLENEN ALACAKLAR HESABI 36.292.067,75
949 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK EMANETLERI 36.292.067,75
HESABI
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI 99.129.945,71
DURAN VARLIKLARIN
993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KiRA VE iRTIFAK HAKKI 100.557.892,02
GELIRLERI HESABI
998 DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI 0,00
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 199.687.837,73

PASIF TOPLAMI 19.917.406.317,94





